
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ  «НАШ РІД»  

В И К О Н А В Ч А    Р А Д А    Р О Д У 

 

Закарпатська область, Рахівський район, смт. Ясіня, вул. Визволення 81, nasharodynka@gmail.com 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5 

від «10» січня 2014 року 
 

Про прийняття членів Роду до складу громадської організації «Наш Рід»  
 

 Відповідно до пунктів Статуту та Положення про Виконавчу Раду (ГО) «Наш Рід», а також 

керуючись Порядком організації членства в громадській організації, Виконавча Рада, вирішила: 

1. Розглянути Заяви та інші, наявні документи, щодо вступу до ГО «Наш Рід», які надійшли від 

членів Роду та зареєстровані в Журналі реєстрації членів ГО «Наш Рід».  

2. Прийняти у дійсні члени ГО «Наш Рід», наступних членів Роду, з врученням їм (по бажанню) 

Посвідчення (членського квитка) за переліком: 

№ 

п/п 

Прізвище ім’я та по-

батькові і дівоче 

прізвище (для заміжніх) 

Адреса проживання / 

реєстрації / 

перебування 

Робота із Заявою 
Статус 

члена 

ГО 

Дата / 

термін 

статусу 

Примітка Дата 

подачі 

Дата 

реєстр. 

Дата 

рішення 

1. Боінчан (Стеблюк) Наталія 

Іванівна  

Естонська Республіка, м. 

Тарту, вул. Мяє, 30/2  

05.10. 

2013 р. 

24.12. 

2013 р. 

10.01. 

2014 р. 

ДЧ* 10.01. 

2014 р. 

 

Члени ГО 

«Наш Рід 

які 

отримали 
статус на 

підставі 

Рішення 

№ 5 

Виконавч

ої Ради 

ГО «Наш 

Рід», від 

10.1. 2013 

р. 

2. Флоря (Стеблюк) Марія 

Миколаївна 
Естонська Республіка, м. 

Тарту, вул. Раху, 9А/30 

05.10. 

2013 р. 

24.12. 

2013 р. 

10.01. 

2014 р. 
ДЧ 

10.01. 

2014 р. 
3. Флоря Олександр Іванович 

4. Боінчан (Полянська) 

Христина Федорівна   

Естонська Республіка, м. 

Тарту, вул. Мяє, 30/2 

15.10. 

2013 р. 

24.12. 

2013 р. 

10.01. 

2014 р. 

ДЧ 10.01. 

2014 р. 

5. Кург Аларі Мартін Естонська Республіка, м. 

Каунас, вул. Есті, 7/49 

15.10. 

2013 р. 

24.12. 

2013 р. 

10.01. 

2014 р. 

ДЧ 10.01. 

2014 р. 

6. Русин (Ключівська, 
Тирпак,) Марія Андріївна 

Україна, м. Ужгород, 
вул. Минайська 3/23 

18.10. 
2013 р. 

24.12. 
2013 р. 

10.01. 
2014 р. 

ДЧ 10.01. 
2014 р. 

7. Флоря Каміл 

Олександрович 

Естонська Республіка, м. 

Тарту, вул. Раху, 9А/30 

18.10. 

2013 р. 

24.12. 

2013 р. 

10.01. 

2014 р. 

ДЧ 10.01. 

2014 р. 

8. Галанов Сергій 

Валентинович 

Естонська Республіка, м. 

Тарту, вул. Каунас, 8/23 

19.10. 

2013 р. 

24.12. 

2013 р. 

10.01. 

2014 р. 

ДЧ 10.01. 

2014 р. 

9. Боінчан (Галанова) Діана 

Федорівна   

Естонська Республіка, м. 

Тарту, вул. Каунас, 8/23 

20.10. 

2013 р. 

24.12. 

2013 р. 

10.01. 

2014 р. 

ДЧ 10.01. 

2014 р. 
 * ДЧ – дійсний член ГО 

 3. Вказане Рішення буде оприлюднено, шляхом інформаційного повідомлення, насамперед - для 

членів ГО «Наш Рід» та для членів Нашого Роду.  

 4. Вручення Посвідчень (членських квитків)  членам ГО «Наш Рід» - здійснити в урочистих 

умовах, на першому ж масовому, родинному Заході, який відбудеться найближчим часом (після 

підписання цього Рішення).  

 5. Контроль за виконанням даного Рішення залишаю за собою. 
 

Про затвердження тексту Родинної Грамоти та про виготовлення Родинних Грамот 
 

Куруючись Положенням про Виконавчу Раду громадської організації (ГО) «Наш Рід» та 

відповідно до пункту 3.8.12. Положення про атрибути Роду - громадської організації «Наш Рід», 

Виконавча Рада, вирішила: 

1. Текст Родинної Грамоти (кінцевий варіант) – затвердити (додається). 

2. Замовити та виготовити Родинні Грамоти, наступним ювілярам Роду: 

2.1. Туцканюку Миколі Івановичу, 1924 р.н. – до 90 років (24.3.2014 р.); 

2.2. Ключевському Юрію Андрійовичу, 1944 р.н. – до 70 років (11.4.2014 р.). 

3. Витрати на замовлення, виготовлення та передачу/пересилку Родинних Грамот, вказаним в 2. - 

членам Роду, віднести на рахунок їх фактичних замовників, а саме: 

3.1. Туцканюку М.І. - за рахунок Ключівського Ю.В. 

3.2. Ключевському Ю.А. – за рахунок Ключевської Г.А. 

4. Замовлення, виготовлення та видачу/пересилку Родинних Грамот - відмітити в Журналі обліку 

виготовлених і виданих Родинних Грамот Роду, а також - проінформувати членів Роду, про організацію 

вручення (дату та місце) Родинних Грамот, вищевказаним членам Роду.  

5. Контроль за виконанням даного Рішення залишаю за собою.  
 

Заступник Голови Виконавчої Ради – ГО «Наша Родина» ________________________ Флоря Е.О. 

mailto:nasharodynka@gmail.com


Додаток № 1   

до Рішення Виконавчої Ради Роду – ГО 

№ 5, від «10» січня 2014 року 

 

Текст Родинної Грамоти Роду  

(із збереженням графіки, але без збереження кольору) 

 
РОДИННА ГРАМОТА 

 
Цією родинною грамотою 
підтверджується, що 

 
Прізвище Ім’я та по Батькові  

0000 року народження 
 

дійсно належність до Великого та 
Славного Роду, який бере свій початок  із 

сивої давнини минулого Карпат. 
 
Грамота видана волею Ради  
Старійшин Роду 
 

Дата Місяць 0000 року 

 

 


